DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUANTIFICAÇÃO DE ESPOROS
DE FUNGOS MICORRIZICOS ARBUSCULARES EM UMA TOPOSSEQUÊNCIA DE UMA
MATA EM REGENERAÇÃO de autoria de ÉRICA OLANDINI LAMBAIS, MARIA JÉSSICA
BEZERRA MEIRA, RODRIGO SANTANA MACEDO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e
III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78611

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78611